* Math. not. 193. Iaf. ad l. is potest. num. 25. ff. de
adquir. hered. vbi Alex. 3. col.

l. Hominis. 152.

Vide l. 1. §. 1. supra de homine libero.

l. intelligendus 153.

Esse intelligitur qui est in vtero, vel in re-
rum natura.

l. Mille passus. 154.

Dion. libro 54. Plutarch. in Galba. Plin. libro
3. Tacit. libro 3.

l. Proximi. 155.

Proximorum appellatione, legendum hic est
sed contendit D. Goth.

l. Maiore. 155.

Paulus libro 5. sent. tit. 6. §. 4. *Inst. de interd. dictis.*

l. Paries. 157.

Vitru. libro 2. cap. 8. & libro 7. cap. 3. *Plin. libro 35. cap. 12.*

§. Item. 1.

Isidor. libro 5. cap. 16. & libro 15. c. 6.

l. In vsu. 158.

Hæredis appellatione hæredes intelliguntur, ita ut vox singularis interdum apud Latinos plura significet.

l. Etiam. 159.

Inde æs alienum, id est nummi quos debemus, sic æs suum, id est qui debentur.

l. Cæterorum. 160.

Cuiacius libro 7. *observat. cap. 33.* Notandum autem hic est dici etiam in singulari certam partem.

l. Non est. 161.

Pupillus qui natus, definit in patris potestate esse, l. 239. *infra eodem tit.*

l. In vulgari. 162.

Proximus etiam dicitur vel qui solus habetur, l. 92. *supra eod. tit.*

¶ In hac lege supremus dicitur, qui vnicus fuit, latiusque est ut vltimus quis censeatur, qui post se neminem habeat, etiamsi à nemine quoque precedatur, de proximo vide §. *fi. in. d. legit. adgnat. succes.*

¶ In vulgari substitutione. ¶ Accursius interpretatur pupillari quod non probatur ab Alci. quem vide, licet Accursius defendi possit, vulgaris etenim substitutio plerumque sumitur pro pupillari, præterea substitutio pupillaris ratione substituiti dicitur vulgaris.

l. Illa. 163.

Nota hic superlativa pro positivis accipi.

¶ Hæc duo verba *optimus, maximus*, in eum cadere possunt qui solus est, sic & circa edictum prætoris supremæ tabulæ habentur pro solæ, obiter autem notabis, superlativa hæc *optimus, maximus, supremus* pro positivis accipi, sic etiam in comparatio inest significatio positivæ, è cõtra autem videtur comparativum minus simpliciter pro non accipi, nec positivum vllum plerumque supponere, l. *minus, l. verbum amplius, infra de verborum signific.* quod etiam Iason. docet hic. Grammatici tamè plerumque fatentur pro

positivum comparativum poni, qualiter apud Virgilium. *Trestior & lachrymus, &c.*

l. Nomen. 164.

Vlpian. 24. 25. De legato parciario, vide Ciceronem *secundo de legibus.*

¶ Vide Dec. in l. *posthum. num. 2. de bon. poss. contra tab. limita* ut per Bart. *Inst. de hered. instit. in §. hereditas plerumque, in 2. col. in princip. vide Dec. in l. posthumo, in 20. C. de bonor. poss. contra tab.*